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VENETO

100 Rana
MONASTIER, Domenica 15/05/2016 ore 18:31

1° Trofeo Citta di Monastier Assoluti
RISULTATI PER CATEGORIA

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M
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MARIANI LUIGI
TONETTO GIANMARCO
BUSATO GIOVANNI
FISTAROL FILIPPO
COAN LORENZO

ROSSI EDOARDO
BINCOLETTO DAVIDE
MENIN ALBERTO
MARCONATO EDOARDO
ANTONELLO MANUEL
BUONAGURO DYLAN
COSTANTIN DAVIDE
FULGENZI JACOPO
COLLOT LUCA

GAJIC MARCO

VISINTIN ALESSANDRO
DE MENEGHI FILIPPO
SAPORITO ALESSANDRO
ALBERTI LUCA
BUTTAZZ| SIMONE
GIULIANI MARCO
CASAGRANDA LUCA
SPEROTTO ALESSANDRO
MIELE RICCARDO
CESCUTTI ANDREA
CRIVELLI LUCA

PIENIZ MICHAEL
SCATTOLON SAMUELE
FERRO STEVEN

BENIN MARCO
GAZZIERO FILIPPO
BELLIO DAMIANO
TIBALDO ANDREA
PUDDU SANDER
ZORNETTA ROCCO
ZANETTI DANIELE
CARRERA FEDERICO
PASQUALOTTO MAURO
FURLAN MATTIA
VIOTTO ALESSANDRO
LOVAT RARES STEFAN
GRADINARU RAZVAN MANUEL
RAGAZZO GIACOMO
PIAZZA LEONE

CRAPPI MAREK

Categoria Juniores - M

1 3

2 1
3 7
4 2

PN R

PEROZZO NICOLO'
FINOTTO STEFANO
ROSSI MATTEO

DI MARCO ALESSANDRO

Serie

Anno

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2002
2002
2001
2000
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2000
2001
2000
2002
2001
2002
2000
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2000
2001
2002
2002
2002

1998
1999
1999
1999

Reg

umB
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FRI
VEN
VEN
VEN
FRI
VEN
EMI
VEN
VEN
VEN
VEN
EMI
VEN
VEN
EMI
TRE
FRI
VEN
FRI
FRI
FRI
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FRI
VEN
VEN
TRE
VEN
TRE
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FRI

TRE

VEN

VEN
FRI

Foglion. 1
18/05/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SWIM PROJECT THEBRIS BASTIA

STILELIBERO SSD
HYDROS

HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
FONDAZIONE BENTEGODI
UISP NUOTO CORDENONS
FONDAZIONE BENTEGODI
SPORTING CLUB NOALE
ANTARES NUOTO
GEMONA NUOTO ATLANTIS
AMATORI NUOTO
NUOTATORI MODENESI
HYDROS

HYDROS

HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NUOTATORI MODENESI
AQUAPOLIS

NOTTOLI NUOTO 74

SEA SUB MODENA
BUONCONSIGLIO NUOTO
ARCA TEAM

NOTTOLI NUOTO 74
ARCA TEAM

GEMONA NUOTO ATLANTIS
UNIONE NUOTO FRIULI
ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

SPORTING CLUB NOALE

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NOTTOLI NUOTO 74
UNIONE NUOTO FRIULI
ROSA BLU

G.P. NUOTO MIRA
BUONCONSIGLIO NUOTO
ONDABLU

2001 TEAM

MIRANO NUOTO

HYDROS

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
GABBIANO

ASD NATATORIUM TREVISO
UISP NUOTO CORDENONS

2001 TEAM
HYDROS
MIRANO NUOTO
ARCA TEAM

Tempo

01:09.88
01:10.27
01:11.36
01:11.41
01:11.59
01:12.11
01:12.58
01:12.59
01:13.42
01:13.74
01:13.78
01:13.80
01:14.07
01:14.24
01:14.46
01:14.82
01:14.86
01:15.00
01:15.32
01:15.73
01:15.96
01:15.99
01:16.41
01:16.98
01:17.93
01:18.18
01:18.43
01:19.04
01:19.34
01:19.62
01:20.17
01:21.30
01:21.68
01:23.12
01:23.22
01:23.57
01:23.78
01:23.98
01:24.54
01:26.68
01:27.16
01:27.23
01:29.50
01:30.59
ASS

01:07.44
01:08.95
01:10.52
01:10.64

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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FiN 1° Trofeo Citta di Monastier Assoluti

VENETO
5 3 2 BALUGANI MATTIA
6 7 3 MANNI FILIPPO
7 1 2 TORSELLINI MATTEO
8 5 4 LIBOHOVA KENNET
9 6 4 BARATO RICCARDO
10 2 7 CRESCENTINI LORENZO
11 5 6 PIVETTA RICCARDO

Categoria Cadetti - M

CARANZA GIACOMO
SANTI MATTIA
MARTINELLI MARCO
ZANASI GUGLIELMO
ZENATTI ANDREA

Categoria Senior - M

1 6 1 PERALE DANIELE
2 1 3 BUCO GIACOMO
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1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998

1996
1997
1996
1996
1997

1995
1992

EMI
EMI
EMI
FRI
VEN
umB
FRI

VEN
VEN
EMI
EMI
TRE

VEN
UMB

RISULTATI PER CATEGORIA

SEA SUB MODENA

SEA SUB MODENA

SEA SUB MODENA

UNIONE NUOTO FRIULI

G.P. NUOTO MIRA

SWIM PROJECT THEBRIS BASTIA
UISP NUOTO CORDENONS

FONDAZIONE BENTEGODI
ANTARES NUOTO
NUOTATORI MODENESI
SEA SUB MODENA
BUONCONSIGLIO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
SWIM PROJECT THEBRIS BASTIA

Foglio n. 2
18/05/2016

01:11.07
01:11.12
01:11.68
01:13.29
01:13.66
01:28.57
01:28.66

01:08.11
01:10.12
01:10.69
01:10.93
01:11.95

01:09.58
01:17.32

4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00

9.00
7.00
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